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
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
50/​5367

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader inkluderer: Forsikring, drift og vedlikehold av fellesområder. Kabel‑TV.
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Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 698

Sameiet
Sameienavn
Råstølen Park Eierseksjonssameie 3;

Organisasjonsnummer
920037984

Om sameiet
Leiligheten er tilknyttet Råstølen Park Eierseksjonssameie 3 som består av 80 
boligseksjoner. Under eiendommen ligger en anleggseiendom
som utgjør parkeringskjeller, tekniske rom, sportsboder og sykkelparkering. 

Regnskap/​budsjett
Hentet fra årsmøte 2024: 

Inntekter
Driftsinntekter i 2023 var til sammen kr 2 116 935.
Andre inntekter består i hovedsak av elbil lading.

Kostnader
Driftskostnadene i 2023 var til sammen kr ‑2 068 613. Det er brukt noe mer på drift og 
vedlikehold og andre anlegg en budsjettert for.
Andre anlegg er kostnader for målt mengde vann og avløp og strøm. 

Noe som gir et positivt driftsresultat på kr. 48 322.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er tillatt å holde dyr så lenge dyreholdet ikke er til sjenanse eller ulempe for de 
øvrige beboerne.

Ved dyrehold gjelder følgende bestemmelser:
1. Det forutsettes at eier av dyret er kjent med politivedtektene angående dyrehold og 
straffebestemmelsene som gjelder for å holde dyr. Hunder skal føres i bånd innenfor 
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sameiets område, ved lufting går en ut gjennom garasjen, ikke lufting på plen.
2. Eier av dyret skal straks fjerne ekskrementer som dyret måtte etterlate på 
eiendommen.
3. Dyr må holdes borte fra lekeplasser og sandkasser. 

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 120, bruksnummer 501, seksjonsnummer 60 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​120/​​501/​​60:
30.03.2017 ‑ Dokumentnr: 279794 ‑ Erklæring/​​avtale
Gjensidig rett til bruk av fellesarealer som består av utearealer 
Gjelder også for fremtidige parseller fra gnr. 1201 bnr. 491, 499, 500 og 501 i Bergen 
kommune. 
Bestemmelse om solidarsik ansvar for drift og vedlikehold 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:501 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.03.2017 ‑ Dokumentnr: 279794 ‑ Erklæring/​​avtale
Pliktig medlemskap i velforening/​​huseierforening 
Gjelder også for fremtidige parseller fra gnr. 1201 bnr. 491, 499, 500 og 501 i Bergen 
kommune. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:501 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.03.2017 ‑ Dokumentnr: 280330 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Gjelder også tilhørende installasjoner 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om bebyggelse 
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Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Kan ikke slettes eller endres uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:501 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.03.2017 ‑ Dokumentnr: 280365 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:503 
Gjelder trapperom, heiser og uteareal for tilkomst 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:501 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.10.2017 ‑ Dokumentnr: 1143364 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 60 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 50/​​5367 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på eiendommen, datert 26.03.2019. Ferdigattesten ligger 
vedlagt i salgsoppgaven.

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
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